Τοπα-

patrum suorum aetate regnasse dicit Isidorus Cha-
racenus historicus, tres et nonagesima annos cum
vixisset, insidiis fratris sui Gosithris periit. Sin-
arthocles Parthorum rex, annum iam agens
octogesimum, ab Sacauracis Scythis reductus,
regnare coepit, regnauitque annos septem. Ti-
granes Armeniorum rex, quicun Lucullus bel-
lum gessit, quinque et octoginta annos natus
fuit, cum motbo decederet.

16. Hy-

3. οἰκαγέθεις] Quid sibi velit hoc verbum, in ipsius historiae obscuritate; incertum est. Videtur notare redditum ab exilio. Notum est saepe exulare, qui propter spem imperii suspecti aut exosi sunt imperantibus. Puto igitur hunc Parthorum regem exulasse apud Scythes; ut paullo post Artabazum Characenum regulum apud Parthos; vtrumque hospitum opera in regnum patrium deducere. Gesner.

Τσπασίνης δὲ ὁ Χάρακος, καὶ τῶν οἰνῶν πάντων τόπων βασιλεὺς, πέντε καὶ ὄγδοηνοντα εἶταν νοσήσας ἐτελεύτησε. Τίγραος δὲ ὁ μετὰ Τσπασίνην τρίτος βασιλεὺς ταχανός, δύο καὶ ἑνενήκοντα βιτσάς, ἐτελεύτης νόσῳ. Ἀρτάβαζος δὲ ὁ μετὰ Τίγραιον ἐβδόμος βασιλεὺς Χάρακος, ἐξ καὶ ὄγδοηνοντα εἶταν οικαγοθεῖς ἀπὸ Πάρθων ἐβασίλευσε. καὶ Μνασκίρης δὲ βασιλεὺς Παρθίων ἐξ καὶ ἑνενήκοντα ἔζησεν ἔτη.

Μασσινιστᾶς δὲ Μαυρεσίων βασιλεὺς, ἑνενήκοντα ἐβίωσεν ἔτη. Ἀσανδρος δὲ ὁ ὑπὸ τῷ θεῷ Σεβαστῷ αὐτὶ ἐθνάρχες, βασιλεὺς ἀναγορευθεὶς Βοσπόρου, περὶ ἔτη ᾧν ἑνενήκοντα, ἵππομάχων καὶ πεζομάχων ἀδειὸς ἥττων ἐφάνη· ὡς δὲ ἐώ-

εις

16. Hyspafines, Characis, et locorum Erythræo-mari vicinorum rex, quinto et octogesimo anno ex morbo decessit. Teraeus, tertius ab Hyspafine rex duo et nonaginta annos cum vixisset, morbo finiit. Artabazus a Teraeo septimus qui Charace regnauit, sexto et octogesimo anno deductus a Parthis, regnum tenuit. Et Mnascires rex Parthorum sex et nonaginta annis vixit.

17. Massinissa Maurorum rex nonaginta annos impleuit. Asander ille, qui a Diuo Augusto pro Ethnarcha rex Bospori renunciatus fuerat, circa annum nonagesimum nullo neque equite neque milite deterior visus est. Cum vero videret suos ciues

ρα τὰς ὑπὸ τῆς μάχης 4) Σιριβωνίω προσιθεμένης, ἀποσχόμενος σιτίων, ἐτελεύτησε, Βικτὸς ἔτη τρία καὶ ἐνενήκοντα. Γόαισος δὲ, ὡς Φησιν Ἰσιδωρος ὁ Χαρακηνὸς, ἐπὶ τῆς ἑαυτᾶς ἡλικίας Ὁμανῶν τῆς ἀρωματοφόρου Βασιλεύσας, πεντακιδεκα καὶ ἑπτάτον γεγονὼς ἐτῶν, ἐτελεύτησε νίσῳ. Βασιλέας μὲν ἐν τοσάτης ἰσορήμαστη μαροβίνες οἱ πρὸ ημῶν.

Ἐπεὶ δὲ καὶ Φιλόσοφοι, καὶ πάντες 5) οἱ περὶ

ciues ad Scribonii se partes conferre, inedia de vita exiit, quam ad tres et nonaginta annos produxerat. Goaeus, auctore Isidoro Characeno, ipsius aequali, Omanorum in turifera regione rex, quindecim supra centum annos cum haberet, e morbo obiit. Tot reges longaeuos nobis tradiderunt, qui ante nos scripsere.